/"/"
E em..Santa

%.4.8542 De Ibitinga Câmara Municipal de Ibitinga

III fill1111111 LM II 111
Protocolo Geral 000 400/2015

Data: 25/0812015 Horár o: 11:06
Legislativo - MTR 300/2015

HOSPITAL E MATERNIDADE

OFICIO n.° 78/2015

Ibitinga, 24 de agosto de 2.015.

ASSUNTO:  RESPOSTA AO OFÍCIO CMI 722/2015 - REQUERIMENTO DE
INFORMAÇÃO 182/2015.

Senhor Presidente,

Em atendimento a vossa solicitação, informamos que os

dados contábeis oficiais do exercício de 2014 estão em fase de finalização e serão

publicados no Semanário da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ibitinga

dentro das próximas duas semanas, podendo o vereador requerente consultá-los,

em que estará constando a informação solicitada.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para enviar-lhe

nossas cordiais saudações.

Gtf7 P .c.

ANA PAULA REIS CÉU
Interventora Judicial

AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA-SP

Rua Domingos Robert, n°. 1090 — Centro — IBITINGA — SP — Cep 14.940-000
CNPJ 49.270.671/0001-61 — Fone/Fax (16)3352.7711

Email: hospital@santaeasaibitinga.com.br

	Page 1